АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
<Р З у> 0 < f 2023 с. Курья №

О внесении изменений в постановление
Администрации Курьинского района
Алтайского края № 35 от 16.02.2021

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Курьинского района Алтайского
края от 16.02.2021 № 35 «Об утверждении схемы размещения площадок
накопления и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных, на территории Курьинского района Алтайского края»
следующие изменения:

схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Курьинского района Алтайского края дополнить
позициями 53-109 согласно приложению! к настоящему постановлению;

реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Курьинского района Алтайского края дополнить
позицией 53-109 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

< \  у
Заместитель главы администрации района О.А.Трусова

Исполнитель:
Кукуева А.Е.

Приложение к постановлению
m£&.o}w2  № 3 f *  .

53. с. Кузнецово,
ул.

Центральная,
63,

географические
координаты:
51.682511,
82.019747

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

54. с. Кузнецово,
ул.

Центральная,
58,

географические
координаты:
51.678049,
82.014541

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

55. с. Кузнецово,
ул.

Центральная,
16,

географические
координаты:
51.673226,
82.009146

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

56. с. Кузнецово,
ул.

Администрация
Кузнецовского

Ул. Молодежная 2 0,75 Сетка
плетеная из

бетон ~

Молодежная, 9,
географические

координаты:
51.677082,
82.016550

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

проволоки

57. с. Кузнецово,
ул.

Набережная, 2,
географические

координаты:
51.677298,
82.010764

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Набережная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

58. с. Кузнецово,
ул.

Набережная,
17,

географические
координаты:
51.680576,
82.009338

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Набережная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

59. с. Кузнецово,
ул.

Набережная,
56,

географические
координаты:

51.686618,

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН

Ул. Набережная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

82.021433 1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76
60. с. Кузнецово,

ул. Новая, 12,
географические

координаты:
51.685392,
82.017501

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Новая 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

61. с. Кузнецово,
ул.

Ленинградская,
11,

географические
координаты:
51.692164,
82.017118

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Ленинградская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

62. с. Кузнецово,
ул. Заречная, 9,
географические

координаты:
51.675925,
82.005078

Администрация
Кузнецовского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

Ул. Заречная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

63. с. Кузнецово, Администрация Ул. Школьная 2 0,75 Сетка бетон -

ул. Школьная,
9,

географические
координаты:
51.681008,
82.012701

Кузнецовского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217685 с.
Кузнецово, ул.
Центральная, д.

76

плетеная из
проволоки

64. с.
Краснознаменк

а,
ул. Бульварная,

35
географические

координаты:
51.647608,
82.262846

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Бульварная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

65. с.
Краснознаменк

а,
ул. Гагарина,

И,
географические

координаты:
51.650636,
82.268581

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
у л .

Коммунистическа
я, 15

Ул. Гагарина 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

66. с.
Краснознаменк

Администрация
Краснознаменског

Ул. Социалистическая 2 0,75 Сетка
плетеная из

бетон

а,
ул.

Социалистичес
кая, 11,

географические
координаты:
51.652571,
82.267519

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

проволоки

67. с.
Краснознаменк

а,
ул.

Социалистичес
кая, 34

географические
координаты:
51.650491,
82.263387

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Социалистическая 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

68. с.
Краснознаменк

а,
ул. Бульварная,

25
географические

координаты:
51.650067,
82.260630

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Бульварная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

69. с. Администрация Ул. Бульварная 2 0,75 Сетка бетон -

Краснознаменк
а,

ул. Бульварная,
15

географические
координаты:

51.625062
82.260158

Краснознаменског
о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

плетеная из
проволоки

70. с.
Краснознаменк

а,
ул. Советская,

27,
географические

координаты:
51.652923,
82.262830

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я, 15

Ул. Советская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

71. с.
Краснознаменк

а,
ул. Советская,

5,
географические

координаты:
51.654538,
82.266585

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Советская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

72. с.
Краснознаменк

а,
ул. Бульварная,

9
географические

координаты:
51.652887
82.258103

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРНЮ22202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я, 15

Ул. Бульварная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

73. пос.
Краснознаменс

кий,
ул.

Краснознаменс
кая, 53а

географические
координаты:

51.685585
82.263689

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Краснознаменская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

74. пос.
Краснознаменс

кий,
ул.

Краснознаменс
кая, 10

географические
координаты:

51.683257
82.266028

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа

Ул. Краснознаменская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

я,15
75. пос.

Новознаменка,
ул.

Новознаменска
я, 22

географические
координаты:

51.657336
82.278553

Администрация
Краснознаменског

о сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края
ОГРН 1022202217

861
с.

Краснознаменка,
ул.

Коммунистическа
я,15

Ул. Новознаменская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

76. с.
Казанцево, ул.
Заречная, 10,

географические
координаты:

51.369172
82.361540

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Заречная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

77. с.
Казанцево, ул.

Луговая, 9,
географические

координаты:
51.360820
82.372256

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Луговая 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

78. с.
Казанцево, ул.

Администрация
Казанцевского

Ул. Молодежная 2 0,75 Сетка
плетеная из

бетон

Молодежная,
1/1

географические
координаты:

51.363208
82.367900

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

проволоки

79. с.
Казанцево, ул.
Школьная, 8/1

географические
координаты:

51.364420
82.366044

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Школьная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

80. с.
Казанцево, ул.
Белореченская,

8,
географические

координаты:
51.366452
82.364449

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Белореченская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

81. с.
Ручьево, ул.

Школьная, 14,
географические

координаты:
51.401966
82.345244

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН

У л. Школьная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

l V Z Z Z U Z Z l b b V S

с. Казанцево, ул.
Белореченская, д.

1
82. с.

Ручьево, пер.
Больничный, 3,
географические

координаты:
51.402966
82.343302

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

1 lop. Больничный

83. с.
Ручьево, ул.

Туровская, 16,
географические

координаты:
51.411090
82.334321

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Туровская

84. п.
Рудовозово, ул.

Лесная, 24,
географические

координаты:
51.364219
82.372507

Администрация
Казанцевского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202216695
с. Казанцево, ул.

Белореченская, д.
1

Ул. Лесная

2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

85. с. Курья, ул.
Подгорная, 39

географические
координаты:

51.593771
82.298438

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Подгорная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

86. с. Курья, ул.
Комарова, 13

географические
координаты:

51.593103
82.300058

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Комарова 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

87. с. Курья, ул. 60
лет Октября, 2

географические
координаты:

51.584455
82.294351

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. 60 лет Октября 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

88. с. Курья, ул.
Пролетарская,

41
географические

координаты:
51.593366
82.289719

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069

Ул. Пролетарская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

89. с. Курья, ул.
Луговая, 12

географические
координаты:

51.599728
82.301650

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Луговая 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

90. с. Курья, ул.
Отдаленная, 1

географические
координаты:

51.602400
82.300716

Админи страция
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Отдаленная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

91. с. Курья, пер.
Пионерский, 23
географические

координаты:
51.602975
82.294492

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Пер. Пионерский 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

92. с. Курья, ул.
Октябрьская, 7
географические

координаты:
51.589345
82.273005

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края

Ул. Октябрьская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

93. с. Курья, ул.
Набережная, 1

географические
координаты:

51.594867
82.294239

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Набережная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

94. с. Курья, ул.
Подгорная, 17

географические
координаты:

51.590645
82.295402

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Подгорная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

95. с. Курья, ул.
Стеная, 3

географические
координаты:

51.597752
82.306535

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Степная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

96. с. Курья, пер.
Первомайский,

л
географические

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского

Пер. Первомайский 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

координаты:
51.600706
82.290235

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

97. с. Курья, ул.
Юбилейная,

11А
географические

координаты:
51.602388
82.286864

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Юбилейная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

98. с. Курья, ул.
Центральная,

95А
географические

координаты:
51.601696
82.288224

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

99. с. Курья, ул.
Энергетиков, 5
географические

координаты:
51.603240
82.279788

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Энергетиков 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

100. с. Курья, пер.
Суханова, 17

Администрация
Курьинского

Пер. Суханова 2 0,75 Сетка
плетеная из

бетон

географические
координаты:

51.602070
82.279992

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

проволоки

101. с. Курья, ул.
Спортивная, 2Б
географические

координаты:
51.605251
82.295445

Администрация
Курьинского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

Ул. Спортивная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

102. с. Курья, ул.
Энергетиков,

25
географические

координаты:
51.605339
82.281909

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Энергетиков 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

103. с. Курья, ул.
Центральная,

28
географические

координаты:
51.592789
82.280177

Администрация
Курьинского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

104. с. Курья, ул.
Энергетиков,

17
географические

координаты:
51.606556
82.280174

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Энергетиков 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

105. с. Курья, ул.
Центральная,

20А
географические

координаты:
51.591489
82.278571

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

106. с. Курья, ул.
Центральная, 6,
географические

координаты:
51.588038
82.276178

Администрация
Курьинского

сельсовета
Курьинского

района
Алтайского края

ОГРН
1022202217069

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

107. с. Курья, ул.
Центральная,

148,
географические

координаты:
51.612148
82.286780

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069

Ул. Центральная 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

с. Курья, ул.
Советская, д. 48

108. с. Курья, пер.
Кавказский, 5,

географические
координаты:

51.612015
82.293658

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Пер. Кавказский 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон

109. с. Курья, ул.
Пролетарская,

18,
географические

координаты:
51.588339
82.287870

Администрация
Курьинского
сельсовета

Курьинского
района

Алтайского края
ОГРН

1022202217069
с. Курья, ул.

Советская, д. 48

Ул. Пролетарская 2 0,75 Сетка
плетеная из
проволоки

бетон